τοῖοι

Ea propter hunc custodii hinc quiescito
 Et tem tuam laudo, atq; prouidentiam.
 Quid nam tibi inde commodi emanauerit?
 Coram da ut alloquat, uel hunc iam conspicer.
 Curam gerunt eius ministri sedulo.
 Quid exhibere eum usque adeo cunctare nunc?
 Fili uocat te pater, adesto, adducito
 Aliquis ministrorum hunc regens eum manu.
 Ai. Venienti loqueris: aut tua uerba non capite
 Vbit tamdiu necit moram: quer non uenit?
 Terc. Adfert tamen minister ille proximus.
 Ai. Feras eum, adferas nihil uerebitur
 Strategem recentem, quanquam & ipse uiderit,
 Germana si modo soboles mea fuerit.
 At est opus crudis pattis uel legibus
 Tenerum domari eum, fieri q; haud imparem
 Naturam atq; in dolem patentis ut exprimat.
 Reddare nate utinam beatior patre.
 In cæteris similis, ualens, uigens, potens,
 Saltem uel hac te parte felicem puto,
 Amara quod nondum ista sentias mala.
 Infantilis uitæ est modus suauissimus,
 Quæ metitis est experts nihil plane sapit.
 Valde indolens malum est ideo, quia nil sapit,
 Gaudere donec uel dolere didiceris.
 Perucentum ubi est eò, neceſſe est agmina
 Densa inter hostium indicare, quam patre
 Sis editus forti, impigra proles simul.
 At pascere interim leui spiramine
 Fouens recentem animam, tuæ non infimum
 Matri iuuamen, maximum atq; gaudium.
 Danaum nihil, quisquam, mali scio dabit,

Nec uim tibi facient, ademptus sim licet.
 Custodem etenim tales reliquero tibi
 (Qui ianitoris instar usq; sit uigil,
 Qui te uel optime educabit) optimum
 Teucrum: procul uestigat is modo hostium:
 Opima si spolia queat prehendere:
 Sed ò cohors pontilega, fortis & pia,
 Beneficium commune hoc impero tibi,
 Illi precor mandata nostra ostendite,
 Ut hinc sibi puerum aedes ad meas agens,
 Telamoni monstret, matri & Eribœæ meis.
 Carissimis, quo sit senii recreatio.
 Manes ad imos usq; dum secesserint.
 Nec principes certaminum deponere
 Mea arma Achæis uolo, luem nec Larticam.
 Sed nate nomine qui tuo latum sonas
 Scutum teneto Euryaces ecce fibula.
 Suta tenaciter mouens septemplicem.
 Clypeum, uitibus haud ullius penetrabilem.
 Reliqua arma stat mecum recondere tumulo..

Actu meam prolem celestreme accipe:
 Domum refer, lachrymas caue tentorio.
 » Fundas, nimis mulier amans est planctuum.
 » Quin te statim cohibe. Boni medici est enim
 » Minime eiulare dum secantur ulcera
 » Aegri, nec edere Elegos & Ialemos.

Cho. Talem audiens cupidinem mentio admodum,
 Ac displicer sanè mihi hæc lingua aspera.

Tec. Quid cogitas Ajax domine? quid parturis?

Ai. Ne quære, ne scrutare feminam decet
 Esse moderatam, curiosam neutquam.